

4A)	цеха 6 разряда																						
37	Электрогазосварщик 6 разряда (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовая служба																							
38	Мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (40 1A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ГПМ/ПС																							
42	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций, занятый в котлотурбинном цехе 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист крана (крановщик) 6 разряда, занятый на ремонте газотурбинного оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ТОиР ЭТО/АСУТП/КИП																							
50	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ТОиР ЭТО																							
52A (52 1A)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 7 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (53 1A; 53 2A)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (55 1A)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа ТОиР АСУТП/КИП																							
56A (56 1A)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния)																						
57А (57 1А; 57 2А)	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции (ОРТПиР)																							
27	Ведущий инженер по зданиям и сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий специалист по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист по организации ТОиР и ТПиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности (ООТиБ)																							
10	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами (ЦАСУТП)																							
26	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котлотурбинный цех (КТЦ)																							
20	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения и управления запасами (ОМТСиУЗ)																							
7	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
12	Руководитель направления производственно-технического отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий инженер (производственная группа) производственно-технического отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий инженер (группа учета и расчета ТЭП) производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер 1 категории (группа технический архив) производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электрический цех (ЭЦ)																							
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда